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Nr.42, date 27 .07 .2022

@
M ,IRATIMIN E LPJES ST NDERTIN4IT PE4 OBTEKTIN:

"yrr,ii nvorvrou,,lr,n w z xrrr n,mrrorii nrrn t r,tr NiiNrorii".
nm vrxoNuopnrp Nt nnuctN r vrr,.tyB. nasru<raou^,nnts

N€ mbeshtetje te neneve 27 dhe 28, te Ligiit Nr. 107, dat9 31.07.2014 "Pdr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit tE Kitshillit t€ Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015

"PCr miratimin e rregullores sE zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te

Ministrave Nr.5l9, datl 20.09.2017 "PEr pErcaktimin e p6rbErjes si! K€shillit Komb6tar tE

Territorit", i ndryshuar, me propozim te zhvilluesve Z. Idajet Ismaili dhe Zn| Floresha Ismaili,
Keshilli Kombetar i Territorit,

\{EI\DOSI:

1. Miratimin e Lejes se Ndertimit per objektin: "Vil6 individuale me 2 kate mbitokd dhe 1 kat

n6ntokE", me vendndodhje ne Rrugen e Vilave, Bashkia Durr€s, me zhvillues Z.Idalet Ismailaj

dhe Zj. Floresha Ismailaj.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjese perberese e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes se Ndertimit i jepet subjektit kerkues vetem pas pageses se takses se

ndikimit ne infrastnrkture per llogari te Bashkise Durres.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkdpunim me Ministrine e Turizimit dhe

Mjedisit, per zbatimin e ketij vendimi.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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